
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 
Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO)  

Tel/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it  -  COIC82100L@pec.istruzione.it 

 
 

prot.n.4820 /C14  Turate,15/12/2015 
 
 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER LA 
STIPULA DELLA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA – 
TRIENNIO 01/03/2016 – 28/02/2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Visto  il D.I. 01/02/2001, N. 44; 

          Visto   il D.Lvo 163/2006 e ss.mm.; 

         Tenuto conto  della Circolare MIUR prot. 5912 del 20/09/2012 con la quale è stato     

trasmesso il nuovo schema di convenzione di cassa per le istituzioni 

Scolastiche; 

Vista             la Delibera del Consiglio di Istituto n.125 del 18/11/2015;  

Visto  il bando di gara prot. n. 4199/C14 del 09/11/2015; 

Vista  l’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate nella lettera di invito; 

Visto il verbale della Commissione Tecnica dell’ 11/12/2015 che ha proceduto alla       
valutazione dell’unica offerta pervenuta; 

 
Vista l’offerta presentata dalla Banca Popolare di Sondrio; 
 
Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 
 

DETERMINA 
 
 

per le motivazioni sopra espresse in premessa, di affidare in via provvisoria alla BANCA POPOLARE 
DI SONDRIO la gestione del servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo di Turate e di stipulare con 
tale  Istituto Bancario apposita convenzione di cassa secondo lo schema richiamato dalla circolare 
MIUR n. 5912 del 20/09/2012, per il triennio 01/03/2016-28/02/2019. 
L’aggiudicazione diverrà definitiva trascorsi 30 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento senza che siano stati presentati reclami. 

 
 
 
                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                 Prof. Angela Serena Ildos 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
   ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993  

 
 
 
a.p. 

 
 
 
 
 
 


